
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW NA WYBORY W DNIU 09.06.2024 R. 

 

TRASA II PRZYWIEZIENIE ODWIEZIENIE PRZYWIEZIENIE ODWIEZIENIE 

LATOWICZ SZKOŁA 9:00 10:40 14:50 16:25 

WALISKA WIEŚ 9:05 10:35 14:55 16:20 

STAWEK 9:10 10:30 15:00 16:15 

WĘŻYCZYN 9:15 10:25 15:05 16:10 

DĄBRÓWKA 9:20 10:20 15:10 16:05 

LATOWICZ SZKOŁA 9:25 10:15 15:15 16:00 

 

TRASA III PRZYWIEZIENIE ODWIEZIENIE PRZYWIEZIENIE ODWIEZIENIE 

LATOWICZ 8:30  14:20  

KAMIONKA 8:35 9:50 14:25 15:35 

WIELGOLAS 8:40 9:45 14:30 15:30 

BORÓWEK 8:45 10:05 14:35 15:50 

BUDY WIELGOLESKIE 8:50 10:00 14:40 15:45 

TRANSBÓR 8:55 10:15 14:45 15:55 

WIELGOLAS SZKOŁA 9:00 9:55 14:50 15:40 

 

TRASA IV PRZYWIEZIENIE ODWIEZIENIE PRZYWIEZIENIE ODWIEZIENIE 

LATOWICZ     

CHYŻYNY 9:05 10:45 14:55 16:20 

GOŁEŁĄKI 9:10 10:40 15:00 16:15 

DĘBE MAŁE SZKOŁA 9:15 10:35 15:05 16:10 

BUDZISKA 9:25 10:30 15:15 16:05 

DĘBE MAŁE SZKOŁA 9:30 10:25 15:20 16:00 

 

TRASA I PRZYWIEZIENIE ODWIEZIENIE PRZYWIEZIENIE ODWIEZIENIE 

LATOWICZ SZKOŁA 8:30 10:10 14:20 16:00 

GENERAŁOWO 8:40 10:00 14:30 15:50 

REDZYŃSKIE 8:42 9:58 14:32 15:48 

OLEKSIANKA WIEŚ 8:50 9:50 14:40 15:40 

STRACHOMIN 8:55 9:45 14:45 15:35 

LATOWICZ SZKOŁA 9:00 9:40 14:50 15:30 


